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DE COORDENAGAGQ E REVISAD

Assunto: Reducdo a Condi¢dao Analoga a de Escravo
Processos 12 instancia em andamento e localizados na justica

Ordem Etiqueta
1 JF-AM-1006859-86.2019.4.01.3200-APPO
2 JF-AM-0011357-53.2016.4.01.3200-PCJS
3 JF-AP-0001027-69.2017.4.01.3100-PEPRIPR
4 JF/BAR/BA-0002893-27.2013.4.01.3303-PEPRIPR
5 JF-BA-0032972-95.2013.4.01.3300-APP
6 JF-BA-0030606-83.2013.4.01.3300-PROINVMP
7 JF/ILH/BA-0003865-27.2018.4.01.3301-APE
8 JF/VCQ/BA-0003834-91.2015.4.01.3307-APE
9 JF/ILH/BA-0001360-34.2016.4.01.3301-APE
10 JF/ALG/BA-0001396-03.2017.4.01.3314-APP
11 JF/ILH/BA-0002219-79.2018.4.01.3301-APE
12 JF/ILH/BA-0005388-74.2018.4.01.3301-PROESUM
13 JFCE/LN-0000773-54.2016.4.05.8101-APE
14 JFCE/SB-0000177-30.2017.4.05.8103-PELIPRO
15 JF/ES-0000643-68.2009.4.02.5005-AP
16 JF-G0-0023597-23.2011.4.01.3500-PCD
17 JF-G0-0020285-05.2012.4.01.3500-PELIPRO
18 JF-GO-0000897-82.2013.4.01.3500-APN
19 JF-G0-0035544-06.2013.4.01.3500-PIMP
20 JF-URUACU-0000415-56.2012.4.01.3505-RSE
21 JF-URUACU-0001664-71.2014.4.01.3505-APP-PRCRIM
22 JF-G0O-0009207-43.2014.4.01.3500-APN
23 JF-URUACU-0002871-08.2014.4.01.3505-APP-PRCRIM
24 JF-URUACU-0002873-75.2014.4.01.3505-APP-PRCRIM
25 TJ-GO-0225847-32.2011.8.09.0091-AC
26 JF-ANA-0005709-30.2014.4.01.3502-PROC INV
27 JF-URUACU-0001209-72.2015.4.01.3505-PENAL
28 JF-ANA-0000636-38.2018.4.01.3502-APP-PRCRIM
29 JF/MA-2003.37.00.000013-9-AP
30 JF/MA-2006.37.00.000861-0-APP
31 JF/MA-2006.37.00.005665-6-APP
32 JF/MA-2008.37.00.003964-3-AP
33 JF/MA-0014471-62.2010.4.01.3700-RSE
34 JF/MA-0035845-37.2010.4.01.3700-APP
35 JF/MA-0034675-30.2010.4.01.3700-PEPRIPR
36 JF/MA-0008805-46.2011.4.01.3700-PCDIV
37 JF/MA-0027112-48.2011.4.01.3700-APP
38 JF/IMP/MA-0010202-40.2011.4.01.3701-AP
39 JF/MA-0003940-77.2011.4.01.3700-APP
40 JF/MA-0007296-75.2014.4.01.3700-APP
41 JF/IMP/MA-0000795-39.2013.4.01.3701-APP
42 JF/MA-0017466-43.2013.4.01.3700-APP
43 JF/MA-0049008-79.2013.4.01.3700-APP
44 JF/IMP/MA-0009254-93.2014.4.01.3701-APP
45 JF/MA-0036374-51.2013.4.01.3700-APP
46 JF/MA-0027178-23.2014.4.01.3700-APP
47 JF/MA-0016765-19.2012.4.01.3700-APP
48 JF/MA-0051836-14.2014.4.01.3700-PROINV
49 JF/MA-0012052-25.2017.4.01.3700-APP
50 JF/MA-0034028-25.2016.4.01.3700-APP
51 JF/MA-0014003-54.2017.4.01.3700-APP
52 JF-BMA-0004871-95.2016.4.01.3703-APP
53 JF-BMA-0003371-57.2017.4.01.3703-APP
54 JF/IMP/MA-0001978-69.2018.4.01.3701-PIMP
55 JF/MA-1006702-05.2018.4.01.3700-APN
56 JF/MA-1004625-86.2019.4.01.3700-APN
57 JF/UDI-2009.38.03.008480-0-NOTCRI
58 JF/MOC-0003677-49.2010.4.01.3807-APN
59 JF/PSA-0001091-59.2012.4.01.3810-APN
60 JF/MOC-0003213-54.2012.4.01.3807-APN
61 JF/URA-0004215-74.2012.4.01.3802-NOTCRI
62 JF/MG-0052748-70.2012.4.01.3800-MCBA
63 JF/MOC-0004280-20.2013.4.01.3807-PELIPRO
64 JF/MG-0035909-57.2018.4.01.3800-APN
65 JF/PCT-0000107-49.2015.4.01.3817-APN
66 JF/PCT-0002576-05.2014.4.01.3817-APN
67 JF/PMS-0001591-35.2015.4.01.3806-NOTCRI
68 JF/UNA-0001510-84.2014.4.01.3818-APN
69 JF/URA-0005952-10.2015.4.01.3802-NOTCRI
70 JF/URA-0005679-31.2015.4.01.3802-NOTCRI
71 JF/PCS-0000047-15.2016.4.01.3826-NOTCRI
72 JF/MG-0045711-84.2015.4.01.3800-NOTCRI
73 JF/MG-0016387-15.2016.4.01.3800-NOTCRI
74 JF/PCT-0001943-57.2015.4.01.3817-APN
75 JF/MG-0036433-25.2016.4.01.3800-NOTCRI
76 JF/MG-0000719-96.2019.4.01.3800-APN
77 JF/MG-0044051-21.2016.4.01.3800-NOTCRI
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JF/MG-0047129-23.2016.4.01.3800-NOTCRI
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Responsavel

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JUNIOR
EDMILSON DA COSTA BARREIROS JUNIOR
ISADORA CHAVES CARVALHO

ADNILSON GONCALVES DA SILVA

DANILO JOSE MATOS CRUZ

DANILO JOSE MATOS CRUZ

TIAGO MODESTO RABELO

ROBERTO D OLIVEIRA VIEIRA

TIAGO MODESTO RABELO

EDUARDO DA SILVA VILLAS BOAS

PAULO RUBENS CARVALHO MARQUES
TIAGO MODESTO RABELO

SARA MOREIRA DE SOUZA LEITE

ANA KARIZIA TAVORA TEIXEIRA NOGUEIRA
MALE DE ARAGAO FRAZAO

ANA CAROLINA OLIVEIRA TANNUS DINIZ
RAFAEL PAULA PARREIRA COSTA
RAFAEL PAULA PARREIRA COSTA

CELIO VIEIRA DA SILVA

JOSE RICARDO TEIXEIRA ALVES

JOSE RICARDO TEIXEIRA ALVES

ANA CAROLINA OLIVEIRA TANNUS DINIZ
LINCOLN PEREIRA DA SILVA MENEGUIM
LINCOLN PEREIRA DA SILVA MENEGUIM
BRUNO BAIOCCHI VIEIRA

LINCOLN PEREIRA DA SILVA MENEGUIM
LINCOLN PEREIRA DA SILVA MENEGUIM
LINCOLN PEREIRA DA SILVA MENEGUIM
JURACI GUIMARAES JUNIOR

TIAGO DE SOUSA CARNEIRO

FLAUBERTH MARTINS ALVES

JOSE RAIMUNDO LEITE FILHO

THIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA
FLAUBERTH MARTINS ALVES

MARCILIO NUNES MEDEIROS

CAROLINA DA HORA MESQUITA HOHN
TALITA DE OLIVEIRA SOMBRA
ALEXANDRE ISMAIL MIGUEL

THIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA

TALITA DE OLIVEIRA SOMBRA
ALEXANDRE ISMAIL MIGUEL

THAYNA FREIRE DE OLIVEIRA

FLAUBERTH MARTINS ALVES

PAULO HENRIQUE CARDOZO

MARCILIO NUNES MEDEIROS

CAROLINA DA HORA MESQUITA HOHN
THIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA

JOSE RAIMUNDO LEITE FILHO

MARCILIO NUNES MEDEIROS

TIAGO DE SOUSA CARNEIRO

CAROLINA DA HORA MESQUITA HOHN
DIEGO MESSALA PINHEIRO DA SILVA
DIEGO MESSALA PINHEIRO DA SILVA
PAULO HENRIQUE CARDOZO

MARCILIO NUNES MEDEIROS

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA CASTELO BRANCO
ONESIO SOARES AMARAL

ANDRE DE VASCONCELOS DIAS

LUCAS DE MORAIS GUALTIERI

MARCELO MALHEIROS CERQUEIRA
FELIPE AUGUSTO DE BARROS CARVALHO PINTO
CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DE SOUZA MENEZES
ANDRE DE VASCONCELOS DIAS

FELIPE PEIXOTO BRAGA NETTO

HEBERT REIS MESQUITA

HEBERT REIS MESQUITA

ANDRE LUIS CASTRO CASELLI

HEBERT REIS MESQUITA

THALES MESSIAS PIRES CARDOSO
FELIPE AUGUSTO DE BARROS CARVALHO PINTO
LUCAS DE MORAIS GUALTIERI

FELIPE PEIXOTO BRAGA NETTO

AGUEDA APARECIDA SILVA SOUTO
HEBERT REIS MESQUITA

ANGELO GIARDINI DE OLIVEIRA

TARCISIO HUMBERTO PARREIRAS HENRIQUES FILHO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANGELO GIARDINI DE OLIVEIRA
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JF/MG-0057598-31.2016.4.01.3800-NOTCRI
JF/MOC-0004378-63.2017.4.01.3807-APN
JF/PSA-0002407-68.2016.4.01.3810-APN
JF/MG-0039286-70.2017.4.01.3800-PEPRIPR
JF/MG-0039284-03.2017.4.01.3800-PEPRIPR
JF/MG-0039282-33.2017.4.01.3800-PEPRIPR
JF/MG-0027903-95.2017.4.01.3800-APN
JF/MG-0004222-62.2018.4.01.3800-PELIPRO
JF/MG-0004878-19.2018.4.01.3800-PELIPRO
JF/MG-0027904-80.2017.4.01.3800-APN
JF/MG-0004221-77.2018.4.01.3800-PELIPRO
JF/MG-0015963-02.2018.4.01.3800-APN
JF/MG-0010376-96.2018.4.01.3800-APN
JF/SSP-0000094-47.2019.4.01.3805-APN
JF/MG-0005847-97.2019.4.01.3800-NOTCRI
JF-CRA/MS-0000557-70.2015.4.03.6004-APN
JF-CRA/MS-0001148-32.2015.4.03.6004-APN
JF-CRA/MS-0000370-62.2015.4.03.6004-APN
JF-CRA/MS-0001198-29.2013.4.03.6004-APN
JF-CRA/MS-0001528-60.2012.4.03.6004-APN
JF-TLS/MS-0001206-82.2008.4.03.6003-ADPN
JF/PPA/MS-0001918-66.2008.4.03.6005-APN
JF-NVI/MS-0000155-90.2009.4.03.6006-APN
JF-TLS/MS-0003271-06.2015.4.03.6003-APN
JF/MS-2009.60.00.012200-4-APN
JF-DRS/MS-5001788-14.2019.4.03.6002-APN
JF/SINOP-0000177-87.2019.4.01.3603-APJS
JF/MT-0010903-13.2011.4.01.3600-APJS
JF/CACE-0002438-75.2012.4.01.3601-APJS
JF/SINOP-0001593-03.2013.4.01.3603-APJS
JF/MT-0015713-94.2012.4.01.3600-APJS
JF/SINOP-0001293-07.2014.4.01.3603-AP
JF/CACE-0003095-12.2015.4.01.3601-REST AUTOS
JF/SINOP-2009.36.03.002259-5-APJS
JF/SINOP-0002245-59.2009.4.01.3603-APJS
JF/MT-2009.36.00.007233-0-APJS
JF/MT-0007325-66.2016.4.01.3600-APJS
JF/SINOP-0002693-51.2017.4.01.3603-APJS
JF/CACE-2009.36.01.005043-5-APJS
JF/SINOP-0002504-73.2017.4.01.3603-LIBPRO
JF/SINOP-0000845-58.2019.4.01.3603-APJS
JF/BG-0000554-52.2019.4.01.3605-LIBPRO
JF-PA-0012738-09.2011.4.01.3900-PRI
JF-MBA-0004243-70.2011.4.01.3901-PROINV
JF-PA-0026677-56.2011.4.01.3900-APCJS
JF-ATM-0000414-75.2011.4.01.3903-APP
JF-MBA-0007349-40.2011.4.01.3901-APP
JF-MBA-0006044-21.2011.4.01.3901-APP
JF-STM-0003503-12.2011.4.01.3902-APCJS
JF-PA-0035500-19.2011.4.01.3900-APCJS
JF-PA-0040727-87.2011.4.01.3900-APCJS
JF-STM-0000511-44.2012.4.01.3902-APCJS
JF-RDO-0000858-68.2012.4.01.3905-PROINV
JF-ATM-0002217-93.2011.4.01.3903-APCJS
JF-PA-0013225-42.2012.4.01.3900-APCJS
JF-MBA-0006056-98.2012.4.01.3901-APCJS
JF-ATM-0001786-25.2012.4.01.3903-APCJS
JF-MBA-2005.39.01.001508-0-RES
JF-MBA-0008831-86.2012.4.01.3901-APCJS
JF-ATM-0001839-06.2012.4.01.3903-APCJS
JF-PA-0016144-38.2011.4.01.3900-APCJS
JF-PA-0008727-63.2013.4.01.3900-APCJS
JF-PA-0019783-93.2013.4.01.3900-APCJS
JF-MBA-0002939-65.2013.4.01.3901-APCJS
JF-PGN-0004111-27.2013.4.01.3906-PROINV
JF-MBA-0007153-02.2013.4.01.3901-APCJS
JF-STM-0004759-19.2013.4.01.3902-APCJS
JF-MBA-0003339-45.2014.4.01.3901-LIBERDPROV
JF-TUU-0004055-54.2014.4.01.3907-APCJS
JF-MBA-2005.39.01.000489-2-RES
JF-TUU-0004067-68.2014.4.01.3907-APCJS
JF-PA-0028306-60.2014.4.01.3900-APCJS
JF-MBA-0007534-73.2014.4.01.3901-APCJS
JF-PA-0035556-47.2014.4.01.3900-APCJS
JF-MBA-2004.39.01.000442-2-APP
JF-MBA-2010.39.01.000058-8-APP
JF-PGN-0000971-14.2015.4.01.3906-PROINV
JF-MBA-0008958-92.2010.4.01.3901-APP
JF-MBA-2006.39.01.001185-7-APP
JF-MBA-2007.39.01.000575-4-APP
JF-MBA-2007.39.01.000549-0-APP
JF-MBA-2008.39.01.000007-7-APP
JF-MBA-0007569-72.2010.4.01.3901-APP
JF-MBA-2008.39.01.000540-1-APCJS
JF-MBA-2009.39.01.000123-3-APP
JF-MBA-2009.39.01.000758-0-APP
JF-MBA-2009.39.01.000972-8-APP
JF-MBA-0002965-92.2015.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0001666-80.2015.4.01.3901-PROINV

28/09/2016
21/07/2017
14/07/2016
26/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
13/07/2017
08/02/2018
16/02/2018
13/07/2017
08/02/2018
25/04/2018
21/03/2018
14/08/2018
07/03/2019
18/06/2015
27/10/2015
06/04/2018
12/12/2013
13/12/2012
04/09/2008
11/04/2011
16/02/2009
17/09/2018
05/10/2009
25/07/2019
21/01/2019
27/05/2011
05/12/2012
14/03/2013
10/08/2012
31/03/2014
12/08/2015
12/05/2009
12/05/2009
30/04/2009
28/04/2016
11/07/2017
17/11/2009
12/06/2017
06/05/2019
24/06/2019
25/04/2011
10/06/2011
01/08/2011
16/09/2011
21/09/2011
08/08/2011
04/08/2011
21/10/2011
12/12/2011
28/02/2012
09/02/2012
30/07/2012
14/05/2012
24/08/2012
06/06/2012
12/09/2005
13/12/2012
26/04/2012
16/05/2011
10/04/2013
09/07/2013
17/04/2013
19/11/2013
10/11/2013
21/11/2011
17/06/2014
11/07/2014
10/10/2005
01/07/2014
17/09/2014
08/07/2014
01/12/2014
01/01/2004
11/04/2005
06/04/2015
23/11/2010
09/02/2007
30/04/2007
24/04/2007
08/01/2008
18/04/2008
10/04/2008
11/02/2009
02/04/2009
26/05/2009
02/06/2015
26/02/2015

ANGELO GIARDINI DE OLIVEIRA

MARCELO MALHEIROS CERQUEIRA

LUCAS DE MORAIS GUALTIERI

ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
ANDRE LUIZ TARQUINIO DA SILVA BARRETO
FLAVIA CRISTINA TAVARES TORRES
CARLOS HENRIQUE DUMONT SILVA
SAMARA YASSER YASSINE DALLOUL
SERGIO ATILIO THOM ZAGO

SERGIO ATILIO THOM ZAGO

SERGIO ATILIO THOM ZAGO

SERGIO ATILIO THOM ZAGO

LUISA ASTARITA SANGOI

ALEXANDRE APARIZI

ANTONIO AUGUSTO TEIXEIRA DINIZ
ARMANDO CESAR MARQUES DE CASTRO
SILVIO PETTENGILL NETO

MARCO ANTONIO DELFINO DE ALMEIDA
FABRIZIO PREDEBON DA SILVA

ANDREA COSTA DE BRITO

JULIO CESAR DE ALMEIDA

FABRIZIO PREDEBON DA SILVA

CARLOS AUGUSTO GUARILHA DE AQUINO FILHO
FABRIZIO PREDEBON DA SILVA

BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO
FABRIZIO PREDEBON DA SILVA

FABRIZIO PREDEBON DA SILVA

CARLOS AUGUSTO GUARILHA DE AQUINO FILHO
LUDMILA BORTOLETO MONTEIRO
FREDERICO SIQUEIRA FERREIRA

JULIO CESAR DE ALMEIDA

FREDERICO SIQUEIRA FERREIRA
FREDERICO SIQUEIRA FERREIRA
GUILHERME FERNANDES FERREIRA TAVARES
RICARDO AUGUSTO NEGRINI

ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
NAYANA FADUL DA SILVA

THAIS SANTI CARDOSO DA SILVA

ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
GUSTAVO KENNER ALCANTARA

NAYANA FADUL DA SILVA

RICARDO AUGUSTO NEGRINI

GUSTAVO KENNER ALCANTARA

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
LUIS EDUARDO PIMENTEL VIEIRA ARAUJO
NAYANA FADUL DA SILVA

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
LUIS EDUARDO PIMENTEL VIEIRA ARAUJO
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
LUIS EDUARDO PIMENTEL VIEIRA ARAUJO
PATRICK MENEZES COLARES

MARIA OLIVIA PESSONI JUNQUEIRA
NAYANA FADUL DA SILVA

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
MILTON TIAGO ARAUJO DE SOUZA JUNIOR
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
HUGO ELIAS SILVA CHARCHAR

ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
MANOELA LOPES LAMENHA LINS CAVALCANTE
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
MANOELA LOPES LAMENHA LINS CAVALCANTE
RICARDO AUGUSTO NEGRINI

ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
MELIZA ALVES BARBOSA PESSOA

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
MILTON TIAGO ARAUJO DE SOUZA JUNIOR
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
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JF-MBA-0001667-65.2015.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0002314-60.2015.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0002849-86.2015.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0002846-34.2015.4.01.3901-PROINV
JF-PA-0002779-43.2013.4.01.3900-APCJS
JF-MBA-0005948-64.2015.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0004312-63.2015.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0004313-48.2015.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0004314-33.2015.4.01.3901-PROINV
JF-PA-2009.39.00.008283-1-APCJS
JF-RDO-0001705-31.2016.4.01.3905-LIPROV
JF-MBA-0001046-34.2016.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0001244-71.2016.4.01.3901-PROINV
JF-MBA-0003581-33.2016.4.01.3901-LIBERDPROV
JF-ATM-0001924-50.2016.4.01.3903-APCJS
JF-ATM-0001531-28.2016.4.01.3903-APCJS
JF-RDO-0004046-30.2016.4.01.3905-PROINV
JF-MBA-0000990-93.2019.4.01.3901-APCJS
JF-PA-0006968-25.2017.4.01.3900-APCJS
JF-MBA-2009.39.01.001492-5-APP
JF-PA-2009.39.00.008216-3-APCJS
JF-MBA-2009.39.01.002049-0-APP
JF-PA-0024911-21.2018.4.01.3900-APCJS
JF-PA-0027748-15.2019.4.01.3900-APCJS
JF/PE-0009737-65.2009.4.05.8300-PEBUAP
JF-PICOS-0004400-92.2015.4.01.4001-ACR
SUJ/PHB/PI-0001374-78.2018.4.01.4002-ACR-PHB
JF/P1-0016150-60.2016.4.01.4000-ACR
JF/P1-0012169-57.2015.4.01.4000-ACR
JF/P1-0010883-05.2019.4.01.4000-ACR
JF/PR/CAS-5000890-06.2018.4.04.7005-PROFIA
JF/PR/CUR-5011429-12.2019.4.04.7000-AP
JFRJ/CAM-0001995-82.2014.4.02.5103-AP
JFRJ/TRS-0000547-38.2014.4.02.5115-AP
JFRJ/TRI-0500041-40.2016.4.02.5113-AP
JFRJ/TRI-0500063-98.2016.4.02.5113-AP
JFRJ/NTR-0500419-29.2016.4.02.5102-AP
JF-RJ-0507601-69.2016.4.02.5101-AP
JF-RJ-0502790-95.2018.4.02.5101-AP
JFRJ/NTR-0500458-55.2018.4.02.5102-AP
JF-JPA-0001381-74.2012.4.01.4101-PCJS
JF-R0O-0011751-18.2012.4.01.4100-PCJS
JF/RO/GM-0000217-37.2013.4.01.4102-PI
JF-R0O-0005015-47.2013.4.01.4100-PCJS
JF-R0O-0005013-77.2013.4.01.4100-PCJS
JF-R0O-0012126-48.2014.4.01.4100-PCJS
JF-0000946-89.2015.4.01.4103-PCJS
JF-0000812-28.2016.4.01.4103-PCJS
JF-R0O-0000062-64.2018.4.01.4100-PCJS
JF/RR-0001736-05.2017.4.01.4200-APP
JF/RR-0000239-53.2017.4.01.4200-LIBEPROVI
JFRS/RGR-5004586-58.2015.4.04.7101-APN
JF/RSL/SC-2007.72.13.001568-5-APE
JF/CCD/SC-2005.72.11.001022-3-APE
JF/MAF/SC-5002252-08.2012.4.04.7214-APE
JF/SP-0009921-40.2003.4.03.6181-APE
JF-CPS-0009308-44.2009.4.03.6105-APN
JF-PIR-0003014-90.2011.4.03.6109-APE
JF-JAL-0000401-52.2011.4.03.6124-APN
JF-CPS-0002104-75.2011.4.03.6105-APN
JF-SJB-0003719-61.2014.4.03.6181-APE
JF-ITV-0000374-95.2013.4.03.6125-APN
JF/SP-0006130-77.2014.4.03.6181-APE
JF-JAL-0000296-07.2013.4.03.6124-APN
JF-BAU-0002866-43.2015.4.03.6108-APN
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18/07/2016
03/08/2016
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22/11/2016
12/09/2019
28/03/2017
14/08/2009
14/08/2009
09/11/2009
17/10/2018
05/11/2019
16/06/2009
12/08/2015
09/04/2018
07/07/2016
03/06/2015
25/04/2019
05/02/2018
23/10/2006
14/10/2014
13/11/2014
13/10/2014
17/07/2014
20/04/2016
08/09/2016
03/04/2018
13/06/2018
12/03/2012
29/11/2012
08/02/2013
14/05/2013
14/05/2013
24/09/2014
28/05/2015
02/05/2016
04/01/2018
25/03/2017
13/01/2017
17/09/2015
17/10/2007
10/06/2005
12/06/2012
10/02/2004
20/07/2009
13/10/2010
05/03/2011
24/04/2019
03/04/2014
05/03/2013
13/05/2014
28/05/2013
19/09/2016
28/09/2015
22/07/2016
01/08/2018
24/11/2017
27/10/2017
11/04/2018
16/04/2018
31/07/2018
18/01/2019
20/03/2019
21/05/2019
18/06/2019
18/06/2012
14/07/2014
14/08/2014
20/09/2017
07/04/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
07/04/2016

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
NAYANA FADUL DA SILVA

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
NAYANA FADUL DA SILVA

AMANDA GUALTIERI VARELA

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
LUIS EDUARDO PIMENTEL VIEIRA ARAUJO
LUIS EDUARDO PIMENTEL VIEIRA ARAUJO
ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
NATHALIA MARIEL FERREIRA DE SOUZA PEREIRA
IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
NAYANA FADUL DA SILVA

ADRIANO AUGUSTO LANNA DE OLIVEIRA
RICARDO AUGUSTO NEGRINI

NAYANA FADUL DA SILVA

ANDREA WALMSLEY SOARES CARNEIRO
PATRICK AUREO EMMANUEL DA SILVA NILO
SAULO LINHARES DA ROCHA

LEONARDO CARVALHO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
LEONARDO CARVALHO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
LEONARDO CARVALHO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
ANDRESSA CAROLINE DE OLIVEIRA ZANETTE
ALESSANDRO JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA
PAULO CEZAR CALANDRINI BARATA
PAULO SERGIO FERREIRA FILHO
MONIQUE CHEKER MENDES

CHARLES STEVAN DA MOTA PESSOA
EDUARDO ANDRE LOPES PINTO
RODRIGO RAMOS POERSON

PAULO HENRIQUE FERREIRA BRITO
EDUARDO ANDRE LOPES PINTO

SERGIO ATILIO THOM ZAGO

MURILO RAFAEL CONSTANTINO

MURILO RAFAEL CONSTANTINO

DANIELA LOPES DE FARIA

MURILO RAFAEL CONSTANTINO

MURILO RAFAEL CONSTANTINO

LAIZ MELLO DA CRUZ ANTONIO

LAIZ MELLO DA CRUZ ANTONIO

BRUNO RODRIGUES CHAVES

OSWALDO POLL COSTA

OSWALDO POLL COSTA

DANIEL LUIS DALBERTO

ALISSON NELICIO CIRILO CAMPOS
ANDERSON LODETTI DE OLIVEIRA

RUI MAURICIO RIBAS RUCINSKI

ANA CRISTINA BANDEIRA LINS

ELAINE RIBEIRO DE MENEZES

SAMIRA ENGEL DOMINGUES

CARLOS ALBERTO DOS RIOS JUNIOR
ELAINE RIBEIRO DE MENEZES

ALMIR TEUBL SANCHES

RICARDO TADEU SAMPAIO

ISAC BARCELOS PEREIRA DE SOUZA
MARINO LUCIANELLI NETO

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA MACHADO
THALES FERNANDO LIMA

ALMIR TEUBL SANCHES

MARCOS ANGELO GRIMONE

DANIELA GOZZO DE OLIVEIRA
WALQUIRIA IMAMURA PICOLI

ELAINE RIBEIRO DE MENEZES

CAROLINA LOURENCAO BRIGHENTI
MARCOS ANGELO GRIMONE

MELINA TOSTES HABER

BRUNO COSTA MAGALHAES

FABIO ELIZEU GASPAR

MELINA TOSTES HABER

ERON FREIRE DOS SANTOS

FERNANDO ANTONIO DE ALENCAR ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS

BRUNO SILVA DOMINGOS
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JFG/TO-0000861-54.2016.4.01.4302-PROC_INVES
JFG/TO-0000856-32.2016.4.01.4302-PROC_INVES
JFG/TO-0000852-92.2016.4.01.4302-PROC_INVES
JFG/TO-0000853-77.2016.4.01.4302-PROC_INVES
JFAITO-0003067-78.2015.4.01.4301-PROC_INVES

Fonte: Sistema Unico / MPF Atualizado em 21/01/2021
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07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
30/07/2015

BRUNO SILVA DOMINGOS
BRUNO SILVA DOMINGOS
BRUNO SILVA DOMINGOS
BRUNO SILVA DOMINGOS
THALES CAVALCANTI COELHO
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